МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. БУЮКЛЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«СМИРНЫХОВСКИЙ» САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
26.01.2022 № 13

с. Буюклы

О работе комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ
с.Буюклы

Согласно ФЗ от от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в
МБОУ СОШ с.Буюклы. (приложение № 1)

2. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию
коррупции в МБОУ СОШ с.Буюклы:

Председатель комиссии:

Рульков В.Д., директор школы
Заместитель председателя комиссии:
Кашмина Е.Р., зам. директора по ВР
Секретарь комиссии:
Медведева Н.Ю., секретарь
Члены комиссии:
Егоров П.Н. заведующий хозяйством·
Шульц Е.И., зав. производством школьной столовой
Лысенко Е.А., зам. директора по УР
Кузьмина И.А., председатель представительного органа работников
3. Утвердить график работы комиссии на 2022 г.
3 .1. Прием граждан по вопросам антикоррупционной деятельности

июнь декабрь
17 июня 2022 16.12.2022

4.

Дир В.Д.Рульков

!
!i

Приложение № 1 к приказу № 13 от 26.01.2022 г.

ПЛАН
работы комиссии по противодействию коррупции МБОУ СОШ с.Буюклы на 2022 г.

№ Наименование срок Ответственные соисполнитель
мероприятия, за подготовку
рассматриваемые вопросов к
вопросы рассмотрению

1 2 3 4 5
1 Итоги контроля за 2,3 квартал Секретарь Зав.производстом- соблюдением комиссии

мониторинга закупочных
цен на продукты питания
ДЛЯ ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ

2 Об утверждении доклада 4 квартал Администрация
по противодействию школы
коррупции за 2022г.

3 О результатах 3 квартал Секретарь Директор школы,
выполнения комиссии зав.хозяйством,

мероприятий, зав.производством
проводимых для

подготовке МБОУ СОШ
с.Буюклы к новому 2022-

2023 уч.году
4 О результатах 4 квартал Зам. зав.хозяйством,

мониторинга обращения председателя зав.производством
граждан и организаций комиссии

по факту коррупционных
проявлений в
деятельности

администрации ОУ и _
руководителей

структурных .
подразделений

5 Утверждение плана 4 квартал Секретарь Администрация
работы комиссии по комиссии школы

противодействию
коррупции в МБОУ СОШ

с.Буюклы на 2023 год.

1
1

1!

i'

		2022-01-26T12:18:47+1000
	Рульков В.Д.